проект

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Пестовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                         №

г. Пестово

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного

участка

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Ус-

тавом Пестовского муниципального района, Положением о порядке органи-

зации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по

вопросам градостроительной деятельности в Пестовском городском поселе-

нии, утвержденным решением Советом депутатов Пестовского городского

поселения от 28.09.2018 № 153, Правилами землепользования и застройки

Пестовского городского поселения Пестовского муниципального района

Новгородской области, утвержденными решением Совета депутатов Пестов-

ского городского поселения от 01.03.2012 № 96, на основании протокола

публичных слушаний от 22.08.2019 № 22, заключения по результатам пуб-

личных слушаний от 30.08.2019 № 22, протокола заседания постоянно дей-

ствующей комиссии по землепользованию и застройки Пестовского город-

ского поселения от 22.08.2019 № 16

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка площадью 94 кв.м. расположенного в границах элемента

планировочной структуры кадастрового квартала 53:14:0100401 по адресу:

Российская Федерация, Новгородская область, Пестовский муниципальный

район, Пестовского городское поселение, г. Пестово, ул. Серова, условно раз-

решенный вид использования: «Хранение автотранспорта».

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на офи-

циальном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Проект подготовила и завизировала

Ведущий служащий отдела

архитектуры и управления

земельными ресурсами
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель заведующего отдела

архитектуры и управления

земельными ресурсами
Ведущий служащий-юрист

юридического отдела

Заместитель

Главы Администрации